Analisi statistiche - Tabelle riferite alle dichiarazioni dei redditi delle persone fisiche 2014 (redditi 2013)

Comune : SCLAFANI BAGNI

(PA)

Tematica: Variabili per la determinazione dell'imposta IRPEF

Paginaldi 4

Denominazione Comune

Numero contribuenti

Reddito imponibile

Imposta netta

Frequenza Ammontare

Frequenza

SCLAFANI BAGNI

324

316

3.995.450

195

Ammontare

578.350

Ammontare espresso in euro
Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze
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(PA)

Reddito complessivo minore o uguale a zero

Reddito complessivo da 0 a 10000 euro

. Reddito complessivo da 10000 a 15000 euro
Denominazione Comune euro
Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare
SCLAFANI BAGNI 162 900.864 86 1.043.865

Ammontare espresso in euro

Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze
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(PA)

Denominazione Comune

Reddito complessivo da 15000 a 26000 euro

Reddito complessivo da 26000 a 55000 euro

Reddito complessivo da 55000 a 75000 euro

Frequenza

Ammontare

Frequenza

Ammontare

Frequenza

SCLAFANI BAGNI

53

1.005.699

16

502.039

Ammontare

Ammontare espresso in euro

Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze

* Per le frequenze inferiori a 4 unita' i dati non sono indicati nel rispetto della normativa sulla tutela della privacy
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Denominazione Comune

Reddito complessivo da 75000 a 120000 euro

Reddito complessivo oltre 120000 euro

Frequenza

Ammontare

Frequenza Ammontare

SCLAFANI BAGNI

Ammontare espresso in euro
Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze

* Per le frequenze inferiori a 4 unita' i dati non sono indicati nel rispetto della normativa sulla tutela della privacy




