Comune : SCLAFANI BAGNI (PA)

Tematica: Variabili per la determinazione dell'imposta IRPEF

Pagina 1 di 4

Damanda and Oamand	Numero contribuenti	Reddito ir	nponibile	Imposta netta	
Denominazione Comune		Frequenza	Ammontare	Frequenza	Ammontare
SCLAFANI BAGNI	324	316	3.995.450	195	578.350

Ammontare espresso in euro

Comune: SCLAFANI BAGNI (PA)

Tematica: Variabili per la determinazione dell'imposta IRPEF

Pagina 2 di 4

Denominazione Comune	Reddito complessivo minore o uguale a zero euro		Reddito complessivo da 0 a 10000 euro		Reddito complessivo da 10000 a 15000 euro	
	Frequenza	Ammontare	Frequenza	Ammontare	Frequenza	Ammontare
SCLAFANI BAGNI			162	900.864	86	1.043.865

Ammontare espresso in euro

Comune: SCLAFANI BAGNI (PA)

Tematica: Variabili per la determinazione dell'imposta IRPEF

Pagina 3 di 4

Daniel de la Company		Reddito complessivo da 15000 a 26000 euro		Reddito complessivo da 26000 a 55000 euro		Reddito complessivo da 55000 a 75000 euro	
Denominazione Comune	Frequenza	Ammontare	Frequenza	Ammontare	Frequenza	Ammontare	
	SCLAFANI BAGNI	53	1.005.699	16	502.039	*	*

Ammontare espresso in euro

^{*} Per le frequenze inferiori a 4 unita' i dati non sono indicati nel rispetto della normativa sulla tutela della privacy

Comune: SCLAFANI BAGNI (PA)

Tematica: Variabili per la determinazione dell'imposta IRPEF

Pagina 4 di 4

Dan aminariana Camuna	Reddito complessivo d	la 75000 a 120000 euro	Reddito complessivo oltre 120000 euro		
Denominazione Comune		Frequenza	Ammontare	Frequenza	Ammontare
	SCLAFANI BAGNI	*	*	*	*

Ammontare espresso in euro

^{*} Per le frequenze inferiori a 4 unita' i dati non sono indicati nel rispetto della normativa sulla tutela della privacy